АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО           ПОСЕЛЕНИЯ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2023г.                                              № 124                                ст. Митякинская
Об аннулировании адреса объекта адресации в ФИАС
В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации муниципального образования «Митякинское сельское поселение» от 02.10.2015 года № 114 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Митякинского сельского поселения», в связи с упорядочиванием адресной системы муниципального образования «Митякинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать адрес объекта адресации  в связи с его фактическим отсутствием согласно приложения 1.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Митякинского сельского селения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
и.о. Главы администрации
Митякинского сельского поселения                                                     А.В. Куприенко

Приложение № 1

к постановлению администрации

Митякинского сельского поселения

от 20.11.2023 № 123

	№№
	Адрес объекта для удаления из ФИАС

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Заречная. Строение 27

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Заречная. Строение 24

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, станица Митякинская, Улица Менжинского, домовладение 20

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Центральная, домовладение 59

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Дубовская, домовладение 7

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Дубовская, домовладение 3

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Дубовская, домовладение 17

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Дубовская, домовладение 15

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Митякинское, хутор Дубы, улица Центральная, домовладение 61А

и.о. Главы администрации

Митякинского сельского поселения                                                     А.В. Куприенко